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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

I Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti I - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim t& interesave private tE tij, bashkeshortit/es dhe te 
Bmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
paswive, ti5 detyrimeve fitlanciare te ti3 zgjedhurve dhe tE disa nc5punesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 ''Pa parandalimin e konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nl  ligjin nr.9529, 
date 11.05,2006. 

A U T O R I Z I M  
P P R  UflNTRnT 1 T N  P nPUT A D  A ~ E  C* T N ~ R W C A ~ T l i  

I Institucioni dhe adresa 

I Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

1 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne haze ti! pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushhimin e funksioneve publike", * 

I1 -. A u t o r i z o j :  H 
Inspektoratin e Larte t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PlrgjegjL - Inspektori i Pergjithshem i KDKP-$6, qe te verlfikojne ne ti! 
@itha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne nii em& dhe per llogarine time, t E  bashkbhartit les dhe tE , 
fimijeve madhore. 

Dekhroj se tis dhZnat e pmVrIcara prej meje ne k.W dokument Gtl~,$ %&= ~, , 

&a% fe v&etta;$ke nuk kam diklaruur as$ qZ nuk Zshfe*e v&ete". 
, . ) ,  : , ,  ,., ., . :. II 



P c r s l ~ k r e a n i  holli'si\ht odr!s l~in~rt  (shte ta  d l ~ e  palicsin~c) ni': 1l11ji11, sipcrfhclcn. I I I ~  Lu n t l ~ ~ c l l ~ r n ,  
~non~t .n t in  c k r y r j i ~ $  \i. \ e p r i n ~ i t .  \ Ierce  nc Ichi' apt, nC valnti' I ~ C  pasq:rohet ni. ~ ~ I I ~ I I I I I ~ I I ~ ; I ~ ~ I I I ~ ~  qc  
dis1~11nuni. ~ I I I ~ I I I ~ I I  c I)lcr,jc$. ni. n111ngeG t r  d n k u ~ n c ~ ~ t i ~ v r  \1cri'11 (1s ki>ni sh tua r  : I ~ I I  { I : I ~ ~ ' \ I I : I ~ .  pjvsCn taknese 
I!? ~ t ~ t i i r o n i  t? q d t ~  11111 p:~snric. tC p:iluajtshn~c d11e t C  I I I ; I , ~ ~ S ~ I ~ I I C ,  Iikniciitete. 16 r rdis t rn: l r  ,lo IIC rcgjistrat 
pnhlikc. p ? ~ -  ~ I ~ Y ~ I I ~ I I I C I I  I I ~ ; I  11~4iIarin1i i I I I C ~ : I ~ \ ~ I ~ ' I I I  cleri 1115 31 t lh ie t t~~r  t@ vitit 16 ~Ickl;~ritnit .  

I'jcsa 
Sr. l 'Cr%I~l<ri~ni i 11:1surisc dhc hurirni i kri,jin~it \-lera n~c. s11if~1 cll~i, lniL f j : ~ l C  nc 

REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NSe-ky sfonhat &h'fii"i' pamjaheshed vsihdoni tZ 
plotesoni ne fotokopje tG tij. ., . 

\ 
NDRYSHIMET 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI T@ PALUAJTSHNE DHE ~ f i  LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURTVE 

ARDHURAT DHE ANGA~HEWCT 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Plrshkruani hollhisht t i  ardhnrat p&r vitin, nga paga ose p j 6  Sham. e tZ. ardhurave tE 
marrja ne borde, komblone e $do angazhim e veprimtarl tjetlr qe Nrfituara, nl! leki apo ng 
ka sjelli ti! ardhura personale, p&r bashkhhOrtinlen dhe fimija vaiuti, nga deklarimi i 
madhorB Percsktoni emertimin e institucionit, organiznti?s apo maparshEm deri m531 
aktivitetlt nga ku jani siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i n?gjiStiit dhjetor tE vint te deunrimit ' 
publik, stntnsi, objektin e veprlmtarba organizatiSs, fnnksionin, (me shifra dhe me fjals). 
natyr6n e angazhfmit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni ti! ploC6soni ne fotokopje te tij. 







REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pirrhkruani hollWht ndryahimet (shteaa dhe pakMme) nC: Ilojln, slpErfaqen, adresn ku ndodhen, 
momeatin e kryerjes & veprtmlt, vlerkn n8 kk€ apo u5 valut6 qE pasqyrohet n8 dohumentncionin ql! 
dhpononi, n€ mange& tE dokumenteve vle* qE ken1 rhtuar apo pakhuar, pj&n tnknepe qi! mtEroni M 
gdo Uoj pasurie, tE psluajhhme dhe tLL luajtshme, Ukuiditete, tl! rogjistruar ose jo nl! m i n t r a t  publlkE, p€r 
periudhEn oga deklarimi i mPparsh&n deri nE datEn e largimit raga funksionl t8 yrtarlt. Pjesa 

i 
PErshkrlml I pasurbC dhc burimi I krijimit Vlera me rhlfra dhe me fjal@ is  % I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
EKTORATI I LARTt I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHINE DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

Angazhirne n6 veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar ti! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjet&r; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit tE 
deklarimit. 
Ne rastet e zotenmit pasiv t6 aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet t8 deklarohen te drejtat e 
pbfitimit te fryteve civile te pronesise, tE cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

P&rrbhPPni bollkkfit $do bj angahlmi dhe veprimtarie q6 ka sjeUE 
tS ardhura, eadrtlmli fastltododt, i organintb apo I akth4tetit ng. ku 
jan€ signmar U ardhunt, ad-, nr. i&&trlt publlk, statusi, objekti Shuma e tE ardhnrave tE Mjuara, 
I Veprfethrld d orgaaiPlt& funkdoni d b d a  natyra e anpahimit n& kkE apo nE valutS 
ng.-dekIarimi i mEpkbi%n M d 31 dhjetor U vitittE de~arfmit (me rhifra dht me FjaE). 

1.'. 
DETYRIMET FINANCIARE . NDAJ PERSONAVE ma DHE FIZ- 1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deidarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime finadciare tE pasqyrohen ne fleten nr.12, per tE 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

M b e n l  L O W  e actgrkatt thramk, Shuau e rhlyer nga Gjeadfl e detyriatit te 
ubuarEa totak aB WrC apo dl vrhtE, &ten e finiimlt dcldrrimi i mCpmMm mbctur pa shlyer bwl 
dLs I abubnitU dsyrtnlt (mtlllflMtl), nr. e dGrlnl!31dhjatortiivItlt d31dhjctertSvW61! 
kmtmtb dhe firtsrrata-bd tl! deWnrildt deLhrhnlt 
P i i r k r c d i t a ~ r * u n b r ~ [ p r i r d p . I +  (meBfffadbemeiplQ (melhlhrdLemcrl.lr) 

,...,-LlLa...-- 


